万象互联             http://www.163ns.com           服务热线：400-021-8887    QQ：800009888

OA管理系统合同书              合同编号：
  甲方：                                乙方：上海联启网络科技有限公司
  地址：                                地址：上海市浦东新区兰嵩路555号(森兰美伦)A座501

  邮编：                                邮编：200137
  电话：                                电话：400-021-8887  021-58857822
  传真：                                传真：021-58858177 转 8030
  联系人：                              联系QQ：800009888

  会员名：                              网址：http://www.163ns.com

  开户银行：                            开户银行：中国工商银行 （上海市博山路支行）

  银行账号：                            银行账号：6222 0010 0110 7832306
甲乙双方经友好协商，在平等互利的原则下，就甲方向乙方购买OA管理系统_____版（以下简称本软件）达成协议如下：

第一条
费用构成与付款方式

1、费用构成：甲方购买OA管理系统_____版本（支持_____用户），费用为人民币_____元整。甲方一次付清费用_____元整。

2、付款及交付方式：甲方现金或银行转账的方式将货款交给乙方, 并向乙方提供本软件的必要安装环境，如甲方没有可购买乙方其他相关产品。乙方在收到甲方的付款后______个工作日内 ，将负责帮甲方安装好本软件。

第二条  乙方服务内容

提供OA管理系统_____版1套。
2、乙方对本软件提供一年内免费安装维护。自购买之日起，一年内若乙方开发出本软件的升级版本后，甲方可以免费升级至相应版本。免费升级服务到期后，甲方可以优惠价格购买新版本，具体优惠价格以乙方官方网站中公布的为准。

3、乙方对甲方提供必要的技术支持服务。甲方在使用过程中遇到问题，可通过电子邮件、电话、QQ聊天及其他方式向乙方寻求技术支持。

第三条
限制条款

1、本软件产品的所有版权都归乙方所有，受《中华人民共和国计算机软件保护条例》等知识产权法律及国际条约与惯例的保护。甲方通过本合同获得本软件的使用权。

甲方不得将OA管理系统_____版本的授权安装为两个或两个以上的拷贝使用。
3、未经乙方的书面授权，甲方不能以任何目的（包括学习或研究等目的），以任何方式和媒介复制、转载和传播OA管理系统_____版本提供给第三人或公众使用。
4、甲方禁止以任何形式的重新分发，更不得利用非法重新分发获利。也不得对本软件进行出租、租凭、发放许可证、出售或抵押。

5、如果甲方未能遵守本协议的条款，甲方的授权将被终止及收回。乙方有权随时终止授权，责令甲方停止损害，并保留追究甲方的法律责任和相应的经济责任。

第四条
免责条款

1、OA管理系统_____版本及所附带的文件是作为不提供任何明确的或隐含的赔偿或担保的形式出售的。

2、甲方同意自己承担使用本软件产品的风险，在适用法律允许的最大范围内，乙方在任何情况下不就因使用或不能使用本软件产品所发生的特殊的、意外的、非直接或间接的损失承担赔偿责任。即使甲方已事先被乙方告知该损害发生的可能性。

3、甲方必须了解使用本软件的风险。必要时，乙方所承担的责任仅限于产品版本更换，或在第一次成功安装本软件前退还购买费用。

第五条
其他条款

1、甲方一旦开始安装使用本软件，即被视为完全理解并接受本协议的各项条款，在享有上述条款授予的权力的同时，收到相关的约束和限制。协议许可范围以外的行为，将直接违反本协议并构成侵权，乙方有权随时终止授权，责令停止损害，并保留追究相关责任的权力。

2、如果甲方未遵守本条款的任一约定，乙方有权立即终止本条款的执行，且甲方必须立即终止使用本软件并销毁本软件产品的所有副本。这项要求对各种拷贝形式有效。

3、本条款内容与我国法律不相一致的部分，以国家法律法规的规定为准。

4、本授权协议适用且仅适用OA管理系统_____版本，有关本软件授权包含的服务范围、付费方式等乙方拥有对本授权协议的最终解释权。乙方的官方网站（____________________）提供唯一的解释和官方价目表。乙方拥有在不提前通知的情况下，修改授权协议和价目表的权力，修改后的协议或价目表对自改变之日起的新授权用户生效。若对本协议内容有任何疑问，可与乙方联系。

5、一方变更通知、通讯地址或其他联系方式，应自变更之日起一个月内，将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

6、因一方上市、被收购、与第三方合并、名称变更等事由，经另一方可以将其权利和/或义务转让给相应的乙方权利/义务的承受者。

本协议有效期为终身，本协议高于其他相违的书面或口头协议，经双方签字盖章后生效，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）

乙方（盖章）

授权代表签字

授权代表签字

电子邮件

电子邮件

_____年__月__日
_____年__月__日

地址：上海市浦东新区兰嵩路555号(森兰美伦)A座501  邮编：200137  传真：021-58858177 转 8030